



**GYMNÁZIUM BRNO-BYSTRC,
příspěvková organizace**

Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno
tel.: 533 555 100
www.gyby.cz
info@gyby.cz

K & V ELEKTRO a.s.,

Týnská 1053/21,
110 00 Praha 1,
IČ: 28463005,
DIČ: CZ28463005

Objednávka č. 249/59

Číslo jednací: GYBY 452/2025

Dobrý den,

rádi bychom u Vás objednali zboží Vámi dodané cenové nabídky, která nedílnou součástí této objednávky:

- 20 ks EAN 8595017217661;
- 20 ks EAN 8595017224539;
- 4 ks EAN 8590125455325;
- 1 ks EAN 8590125442981;
- 6 ks EAN 8590125383017;
- 3 ks EAN 8595090557708;
- 1 ks EAN 8712507119834;
- 1 balení (100 ks) EAN 8591120044910;
- 20 ks EAN 8595057616332;
- 1 balení (100 m) EAN 8591043356343;
- 10 ks EAN 8595017263033;
- 8 ks (16 m) EAN 8595568904416;
- 8 ks EAN 8595057690752;
- 8 ks EAN 8595057699571;
- 2ks (4 m) EAN 8595568924773;
- recyklační a další související poplatky s dodáním zboží na adresu.

Cena bez DPH

53 616,43 Kč

DPH 21 %

11 259,45 Kč

Cena celkem s DPH:

64 875,88 Kč

Dne

S pozdravem

Mgr. Petr Šurek
ředitel školy

Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace
Vejrostova 1143/2
635 00 Brno-Bystrc
IČ 60555211
DIČ 60555211

Mgr. Petr Šurek
Digitálně podepsal
Mgr. Petr Šurek
Datum: 2025.07.15
14:56:49 +02'00'



Dodavatel

Adresát

K & V ELEKTRO a.s. Týnská 1053/21 110 00 Praha 1 IČ: 28463005 DIČ: CZ28463005 Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 14678 Odběratel	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2 CZ-635 00 BRNO - BYSTRC
Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2 635 00 Brno - Bystrc IČ: 60555211 DIČ: CZ60555211	Kontaktní osoba: [REDACTED] Pobočka: Telefon: [REDACTED] Fax:
Zakázka: Poptávka odb.: Poptávka: Obj. odběratele: Akce zák.: Platební podm.: Hotovost	Vystavil: [REDACTED] Telefon: Datum: 08.07.2025 Platnost do: 15.07.2025

Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
1187428	5014A-A100 B	KRYT DATOVÉ ZASUVKY 5014A-A100 B Tango kryt zásuvky komunikační a datové, reproduktorové, pro nosnou masku s popisovým polem, bílá HTTPS://B2B.KVELEKTRO.CZ/PRODUKT/1187428	20	KS	56,73	1 134,60	21%
1186534	5014A-B1018	NOSNA MASKA PRO 2XRJ45 5014A-B1018 Tango, Future linear, Solo, Busch-axcent, Alpha exclusive, Impuls maska nosná pro 2 zásuvky RJ keystone (IEC 607-7) HTTPS://B2B.KVELEKTRO.CZ/PRODUKT/1186534	20	KS	23,76	475,20	21%
1455555	OEZ:45532	SPOUST OBLOUK. OCHRANY AFDD ARC-16-1N-3M Spoušť obloukové ochrany In 16A, Un 230V, 1+N-pól, šířka sestavy AFDD 3 moduly HTTPS://B2B.KVELEKTRO.CZ/PRODUKT/1455555	4	KS	3 245,09	12 980,36	21%
		Ekologický poplatek	4	KS	0,10	0,40	21%
1302372	OEZ:44298	VYPINAC MSN-32-3 Vypínač In 32A, Ue AC 230/400V, 3pól HTTPS://B2B.KVELEKTRO.CZ/PRODUKT/1302372	1	KS	623,39	623,39	21%
		Ekologický poplatek	1	KS	0,37	0,37	21%
1168340	OEZ:38301	KOMBICHRANIC OLI-16C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou In 16A, Ue AC 230V, charakteristika C, I _{dn} 30 mA, 1+N-pól, I _{cn} 10kA, typ A HTTPS://B2B.KVELEKTRO.CZ/PRODUKT/1168340	6	KS	1 484,56	8 907,36	21%
		Ekologický poplatek	6	KS	0,59	3,54	21%
1352828	A05770	PREP. OCHRANA DA-275-DJ25 Přepětová ochrana, instalace těsně před chráněné zařízení, vhodné pro systémy TN a TT, 25 A, průchozí HTTPS://B2B.KVELEKTRO.CZ/PRODUKT/1352828	3	KS	1 173,11	3 519,33	21%



Kód zboží	Kód zboží dodavatele	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
		Ekologický poplatek	3	KS	0,08	0,24	21%
1255938	1SPE007717F09ROZVODNICE NASTENNA 36M (18X2) MISTRAL	Rozvodnice nástěnná IP41/36M (18x2) Mistral41W včetně N/ PE, průhledná dvířka	1	KS	892,64	892,64	21%
	HTTPS://B2B.KVELEKTRO.CZ/PRODUKT/1255938						
1187564	8591120044910DUTINKA IZOLOVANA DI 10-12 BILA	Lisovací dutinky bílé DI 10-12 průřez 10mm2 délka 12mm	100	KS	1,04	104,00	21%
	HTTPS://B2B.KVELEKTRO.CZ/PRODUKT/1187564						
1187250	8595057616332KRABICE LISTOVA LK 80X28 2ZT HB	Krabice přístrojová pro dvouzásuvky ABB Tango, 105x80,5x28mm, bílá	20	KS	23,78	475,60	21%
	HTTPS://B2B.KVELEKTRO.CZ/PRODUKT/1187250						
1257420004		KABEL CYKY-J 3x2,5, KRUH 100M	100	M	20,18	2 018,00	21%
	Instalační kabel pro pevné uložení CYKY-J 3x2,5						
	HTTPS://B2B.KVELEKTRO.CZ/PRODUKT/1257420004						
1215381	5513A-C02357 BDVOJZASUVKA CLONKY 5513A-C02357 B	Tango dvojjásuvka s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou, bílá	10	KS	153,54	1 535,40	21%
	HTTPS://B2B.KVELEKTRO.CZ/PRODUKT/1215381						
1003641	8595568904416KANAL PODLAHOVY PUK 38X150 S1 S /2M/	Podlahový kanál 38x150	16	M	458,98	7 343,68	21%
	HTTPS://B2B.KVELEKTRO.CZ/PRODUKT/1003641						
1132422	8595057690752PODLAHOVA KRABICE UNIVERZALNI KUP 80 FB	Krabice univerzální podlahová, černá barva	8	KS	814,60	6 516,80	21%
	HTTPS://B2B.KVELEKTRO.CZ/PRODUKT/1132422						
1144571	8595057699571KRABICE PROTAHOVACI PP 80/K-5 LB	Krabice protahovací podlahová	8	KS	667,29	5 338,32	21%
	HTTPS://B2B.KVELEKTRO.CZ/PRODUKT/1144571						
1888050	8595568924773KANAL PARAPETNI DUTY PK 170X65 D HD	Parapetní kanál PK 170X65 D	4	M	436,80	1 747,20	21%
	HTTPS://B2B.KVELEKTRO.CZ/PRODUKT/1888050						

Obchodní podmínky K&V ELEKTRO a.s. - všeobecné" ve znění zveřejněném na www.kvelektro.cz ke dni uzavření kupní smlouvy; platí, že uzavřením smlouvy je každá Dodavatelova akceptace objednávky Odběratele.

Celkové součty CZK

Položky celkem základ: 53 616,43
DPH: 11 259,45

Rekapitulace DPH

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	53 616,43	11 259,45
Doklad celkem:		64 875,88
Zaokrouhlení:		0,00
Celkem s DPH		
Již uhrazeno		

Celkem k úhradě s DPH:

64 875,88 CZK

